АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "04"апреля 2016 г.

№30
г.п. Игрим

"О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 22.01.2014 года  № 9 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также  постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»  и признании  утратившими силу Постановлений  администрации городского поселения Игрим №32 от 17.10.2011года, №38 от 20.09.2012года, №6 от 27.02.2013года.
 В соответствии с Федеральным законом от 24.11.1995 N 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации" и иных нормативных правовых актов, регулирующих правоотношения в указанной сфере, администрация городского поселения Игрим
Постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 22.01.2014 года № 9 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной  услуги «Прием заявлений, документов, а также  постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»  и признании  утратившими силу Постановлений  администрации городского поселения Игрим №32 от 17.10.2011года,  №38 от 20.09.2012года, №6 от 27.02.2013года»  следующие изменения:

в приложении к  постановлению:

Пункт 2.14 статьи II дополнить абзацами следующего содержания:

"В помещении, где предоставляется муниципальная услуга, создаются условия для беспрепятственного доступа инвалидов к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимым для предоставления муниципальной услуги. При предоставлении муниципальной услуги соблюдаются требования, установленные положениями Федерального закона от 24.11.1995 N 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации".

Помещения МФЦ должны отвечать требованиям, установленным в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2012 N 1376 "Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг"."

2. Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования    городское  поселение Игрим  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  www.admigrim.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава городского

поселения Игрим

  А.В.Затирка